2023 年 2 月吉日

《2023 年 愛教大附属小学校受験科 春期講習のご案内》

日頃は愛教大附属小学校受験科の授業・運営にご理解ご協力いただきまして誠に感謝申し上げます。

昨年度の受験も終了し、当塾受験科生が 38 名合格と過去最高の合格者数、合格者率となりました。90

名定員のところ、約 2.4 人に 1 人はサクセス生と、他の追随を許さないものと自負しております。

愛教大附属小学校受験科では万全を期して入試に臨めるよう、春期講習を開催いたします。ぜひご参加

いただけますようご案内申し上げます。

記

日付：全 3 日間

3 月 26 日(日)・4 月 2 日(日)

4 月 15 日(土)※最終日のみ別プログラムとなります。

時間：10:00~11:00 お子さま・10:00～11:00 保護者様※初回のみ

11:00~11:30 親子合同

対象：2024 年度愛知教育大学附属岡崎小学校入試を受けられるご予定の現年中のお子さまと保護者様

料金：通塾生の方 38,500 円(税込)・外部生の方 45,100 円(税込)

場所：個別志導のサクセス 岡崎校（岡崎市柱曙 1-3-5 発知ビル 2F）

内容：受験対策基礎基本 (挨拶、基本マナーの確認、聞くトレーニング)

持ち物：鉛筆、クレヨン、はさみ、のり

※参加できない場合は 1 回 4,400 円(税込)にて個別対応での振替も承ります。

◆4 月 15 日(土)

時間：10 時～13 時 30 分

場所：清凉寺（〒444-3502 愛知県岡崎市大幡町マセ口４）

内容：受験を行うにあたり、行動観察に役立つ礼儀作法を学びます。

いつもと違う空間で保護者ではない大人と触れ合うことで、様々な場所で個の特性を発揮できるような

心の強さを育むための様々なプログラムをご用意致します。お寺という非日常空間で、座禅体験やお経体

験、説法予定しております。詳細は、3 月 26 日(日)にお伝えいたします。

※4 月 15 日(土)のプログラムは、振替対応はございませんのでご了承くだ

さい。

※申し込みは、右記の QR コードより必要事項をご記入の上、お申込くだ

さい。

※定員になり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申込くださ

い。

以上

個別志導のサクセス 岡崎校

TEL0564-54-8772

愛教大附属小学校受験科 講師一同